ви, відзначається щорічно 14 жовтня (1 жовтня за старим стилем). Повна

назва свята – День Покрови Пресвятої Богородиці.

За легендою, воно походить із Візантії, його встановили на честь

дивного визволення міста Константинополя від сарацинів. Під час облоги

жителі міста звернулися з гарячою та щирою молитвою до Пресвятої Бо-